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Isbjørnene  

«En trygg start» 

 

 
 

 

 

Evaluering av februar 2024: 

Februar og sesongens siste vintermåned er over, 

og mars og våren har endelig meldt sin ankomst. 

Selv om jeg (Serap) er sykemeldt, setter jeg stor 

pris på at jeg får tilbakemeldinger fra avdelingen 

på hva som skjer, og dette gjør at jeg kan skrive 

månedsbrev.  

 

I februar har vi markert samenes nasjonaldag, vi 

har lekt masse ute i snøen og markert fastelavn. 

På samenes nasjonaldag hørte vi på joik, og så 

bilder av samiske nasjonaldrakter. Vi så også en 

film om samene.  

 

Fastelavn ble markert på tradisjonelt vis hvor 

barna bakte fastelavnsboller som vi koste oss 

med.   

 

Månedens høydepunkt var karnevalet som vi 

hadde i barnehagen. Karnevalet ble en skikkelig 

festdag hvor vi hadde en samling på kjøkkenet. 

Der kom klovnen Willy på besøk, og han tryllet 

og underholdt oss. Det vekket masse latter og 

glede hos barna!  

Barna hadde kledd seg ut for anledningen, og de 

ble fotografert på en liten scene. Noen av barna 

ville ikke kle seg ut, noe som selvsagt var helt i 

orden. På karnevalet ble det servert pølser og 

saft, og barnehagen var pyntet for festen. 

Karnevalet ble avsluttet avdelingsvis der barna 

slo pinjataen som var full av godsaker!  

 

Vi har også hatt mange musikksamlinger hvor vi 

både har sunget og lagte musikk med 

instrumenter; dette er veldig kjekt for barna!  

 

Mars 2024: 

Tema for mars blir våren og påske, og vi 

kommer til å se etter vårtegn i naturen og undre 

oss over hva som skjer der.  

 



 
 

 
 

I forbindelse med påsken har vi allerede kommet 

i gang med å lage påskeegg av gips, og når 

påsken nærmer seg skal vi jakte på påskeegg og 

spise påskelunsj. Førskolegruppen skal i tillegg 

på påskevandring i Hillevåg kirke. Vi skal 

snakke mye om nøkkelord relatert til vår og 

påske, samt leke ulike leker som stimulerer 

språkutviklingen.  

 

I februar kom resultatene fra 

foreldreundersøkelsen; tusen takk for at dere har 

tatt dere tid til å svare på denne. Vi har 

gjennomgått tilbakemeldingene, og stort sett er 

det meget gode tilbakemeldinger på de ulike 

parameterne.  

 

Fremover skal vi jobbe mer med «medvirkning». 

Medvirkning er viktig i barnehagen, og også 

lovfestet og uttrykt i FNs barnekonvensjon. 

Tilbakemeldingene på «medvirkning» i 

foreldreundersøkelsen var gode, men ettersom 

dette er såpass viktig, vil vi bli enda bedre på 

barns medvirkning i isbjørnene. 

 

I medvirkning inngår det at barna skal få erfare å 

ha innflytelse på det som skjer i barnehagen. I 

isbjørnene gjør vi dette i dag, men vi skal i tiden 

som kommer være mer systematiske i når og 

hvordan vi lar barna medvirke på hvordan deres 

barnehagehverdag skal være. I dette ligger det et 

ansvar på oss voksne å fange opp øyeblikkene 

hvor barna oppdager noe som fanger deres 

oppmerksomhet, og at vi er lyttende i slike 

situasjoner.   

 



Bursdager 

 

• Mandag 04.03. - Mykyta blir 6 år 

 

 

Annen informasjon 

 

 

 

 

 

 

Dette skal skje i mars: 

• Fredag 22.03. – Påskevandring for 

førskolegruppen i Hillevåg kirke 

• Onsdag 27.03. barnehagen stenger kl. 

12.00! 

• Påskelunsj – nærmere informasjon 

kommer 

 

NB: Avdelingens telefonnummer er 477 17 011 

 

Beste hilsen: 

 

 

Serap G. Kallevig 

Pedagogisk leder 

serap.gumus.kallevig@stavanger.kommune.no 
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